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ALAJÄRVEN ANKKURITPESIS RY:N EHDOTUS VUODEN 2026 ROKULIPÄIVIEN 
JÄRJESTÄMISESTÄ

Alajärven  Ankkuritpesis  ry.  on  28.1.2026  saapuneessa 
yhteistyösopimustarjouksessaan esittänyt seuraavaa:

”Esitämme Alajärven kaupungille 9 000 euron yhteistyösopimusta vuoden 
2026 Rokulipäivien järjestelyihin.  Yhteistyö sisältää Alajärven kaupungin 
logon  kaikkeen  Alajärven  Ankkuritpesis  ry:n  toteuttamaan  Rokulipäivien 
mainontaan  omilla  verkkosivuilla,  sosiaalisessa  mediassa  ja 
lehtimainoksissa ja -julkaisuissa sekä ilmaisen markkinapaikan Alajärven 
kaupungin teltalle Rokulipäivien aikaan.

Alajärven  Rokulipäivät  (www.rokulipaivat.fi/)  järjestetään  51.  kerran  ensi 
kesänä 1-5.7.2026. Rokulipäivät on alueen merkittävin kesätapahtuma niin 
markkinamyyjissä  kuin  vieraissa  mitattuna.  Rokulipäivillä  on  ollut  viime 
vuosina n. 100 markkinamyyjää. Markkinavieraita Rokulipäivät on kerännyt 
vuosittain  14000–15000.  Myyjien  sekä  markkinavieraiden  määrä  viestii 
paikkakunnan  positiivisesta  toimintakulttuurista,  joka  osaltaan  kohottaa 
kaupungin imagoa ja tunnettavuutta, lisää asukkaiden asumisviihtyvyyttä 
sekä vapaa-ajanpalveluita. 

Kesän 2026 Rokulipäivien suunnittelu on aloitettu Alajärven Ankkuritpesis 
ry:n  toimesta.  Tavoitteena  on  saada  viime  vuoden  onnistuneen 
tapahtuman  jatkoksi  vähintään  yhtä  hyvät  Rokulit.  Kesän  2025  palaute 
Rokulipäivistä on ollut erittäin hyvää ja jopa edellisvuosia parempaa. Ensi 
kesän Rokulipäivillä  on tarkoitus saada esiintyjiä  ja esiintymisnumeroita, 
jolla saataisiin kävijämäärä jopa kasvamaan edellisvuosiin nähden. Lapsille 
järjestetään viime vuoden tapaan ilmainen tivoli rokulipäivien ajaksi (4000 
€).  Tämän lisäksi  etsitään  monipuolista  ohjelmaa koko  Rokulien  ajaksi. 
Rokulipäivät  on  perinteisesti  ollut  menestys,  josta  on  aiemmin  saatu 
positiivista palautetta myyjiltä, paikallisilta yrittäjiltä sekä rokulikansalta.

Alajärven  Ankkuritpesis  pyrkii  entisestään  kehittämään  tapahtumaa 
Alajärven Yrittäjien kehittämän hienon tapahtumakonseptin pohjalta.

Kulut  markkinoiden  taustalla  ja  eri  ohjelmanumeroista  ovat  koko  ajan 
nousseet. Ilman avustusta viime vuoden Rokulit olisivat olleet järjestäjälle 
selvästi  tappiolliset.  Pelkästään lähes puolet  kaupungin avustuksesta on 
sovittu  jälleen  käytettäväksi  erittäin  suosittuun  lasten  ilmaiseen  Tivoliin 
Rokulipäivien  ajaksi.  Valtavaan  kymmenien  vapaaehtoisten 
työtuntimäärään  nähden  markkinat  eivät  ole  järjestäjälle  taloudellisesti 
kovin  järkevää  toiminta  ja  koska  Rokulit  tehdään  pääosin  Alajärven 
kaupungin  ja  kuntalaisten  hyväksi  ja  yhteisöllisyyden  lisäämiseksi  ja 
Alajärven  näkyvyyden  parantamiseksi,  näin  perustellen  pyydämme 
kunnioittavimmin avustukseen pientä korotusta 9.000 euroon.”

Vuonna  2025  Alajärven  kaupunki  myönsi  Alajärven  Ankkuritpesis  ry:lle 
yhteistyösopimuksen  perusteella  avustusta  Rokulipäivien  järjestämiseen 
7.000 euroa.

Valmistelija: hallintopäällikkö Henna Matintupa, p. 040 522 2656, 
henna.matintupa(at)alajarvi.fi
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Kaupunginhallitus  päättää  hyväksyä  Alajärven  Ankkuritpesis  ry:n 
ehdotuksen ja myöntää avustuksena 9.000 euroa.

Määräraha 9.000 euroa kohdennetaan kaupunginhallituksen vuoden 2026 
yleishallinnon avustusmäärärahoista.

Khall

Merkittiin,  että  kaupunginvaltuuston  puheenjohtaja  Antti  Joensuu  oli 
esteellisenä  poissa  asian  käsittelyn  ja  päätöksenteon  ajan  klo  16.59–
17.01.  Esteellisyyden  perusteena  Alajärven  Ankkuritpesis  ry:n 
puheenjohtajuus (yhteisöjäävi). 

Hyväksyttiin.
_________


